（様式第６－１号）
令和　　年　　月　　日

宇陀市立病院
　宇陀市長　金　剛　一　智　様

所在地
称号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

見積書（導入金額）

下記のとおりお見積り申し上げます。
１　業務名　宇陀市立病院電子カルテシステム等更新業務
２　見積金額（導入金額）
	金額

	，

	，

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消費税及び地方消費税除く）
３　見積内訳書
	費　目
	積　算　内　訳
	金　　額

	基幹システム

	部門システム

	端末・周辺機器・ライセンス等

	ネットワーク

	その他

	合　計

※　積算内容（業務量等）が分かるようにすること。
※　経費の明細を別紙（様式第６－２号）に記載すること。
※　サーバ等の専用機器の明細が分かる見積書も別途提出すること。
※　既存システムからのデータ出力費用も含めること。